各 位

 平成25

１． 業績

（１）平

前 回 発

今 回 修

増 減

増 減

（ご参考

（平成2

（２）平

前 回 発

今 回 修

増 減

増 減

（ご参考

（平成2

5年５月８日

績予想の修正

平成26年３月

発 表 予 想

修 正 予 想

額 （ B

率 （

考）前期実績

25年３月期）

平成26年３月

発 表 予 想

修 正 予 想

額 （ B

率 （

考）前期実績

25年３月期）

業

に公表した通

正について

期通期連結業

想 （ A ）

想 （ B ）

－ A )

％ ）

績

期個別業績予

想 （ A ）

想 （ B ）

－ A )

％ ）

績

業績予想の

通期業績予想

業績予想値の

売上高

百

6,

4,

予想数値の修

売上高

百

4,

2,

修正に関す

想を下記のとお

の修正（平成2

営業

百万円

―

156

―

―

624

修正（平成25年

経

百万円

―

,884

―

―

,801

するお知らせ

おり修正しま

25年４月1日

業利益

百万円

 ―

138

―

―

2

年４月１日～

経常利益

百万円

―

112

―

―

△34

会 社 名 ユ

代表取締役

（コード 2

せ

ましたので、お

～平成26年３

経常利益

百

～平成26年３

当期純利益

百

△

平成26年

ユナイテッド

役会長CEO 早

2497 東証マ

お知らせいた

３月31日）

益 当期

百万円

―

153

―

―

30

月31日）

益

百万円

―

87

―

―

△306

年４月24日

ド株式会社

早川 与規

マザーズ）

たします。

期純利益

百万円

 ―

101

―

 ―

△236

2

２．修正の理由

 前回決算発表時において、平成26年３月期の業績予想を非開示としておりましたが、今般予想値を

得ましたので、お知らせいたします。

 当連結会計年度においては、平成24年12月 30日付で株式会社スパイアを吸収合併したことにより

同社及び同社の連結子会社の事業に係る売上高が増加し、また、当該合併後は注力事業であるスマー

トフォンメディア事業及びRTB広告事業が成長したことにより売上総利益が増加しました。上記に加

え、販売費及び一般管理費は前年同期と同水準となったため、売上高及び営業利益が前年同期比で増

収増益となりました。当期純利益につきましては、上記の要因に加え、前年同期は繰延税金資産を取

り崩したこと等により法人税等調整額154百万円を計上していたため、前年同期比で増加しておりま

す。

 以上の結果、平成26年３月期の連結業績は、売上高6,156百万円（前連結会計年度比33.1％増）、

営業利益138百万円（前連結会計年度比5,535.5％増）、経常利益153百万円（前連結会計年度比396.8％

増）、当期純利益101百万円（前連結会計年度は236百万円の当期純損失）となる見通しです。

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008   E-mail: ir@united.jp